
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                              Πετρούπολη 1 Νοεμβρίου 2019 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΘΕΜΑ :  “ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟ” 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 1025 /2019

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Έχοντας υπόψη  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 8/τ.Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»  όπως τροποποιήθηκαν
και ισχύουν . 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 87 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/8.6.2006) «Κύρωση του Κώδικα
Δήμων και Κοινοτήτων».

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου. (ΦΕΚ 2636/τ.Β΄/3.10.2014.)
4. Την  αρ.808/2019  (ΑΔΑ  :  ΨΓΜΨΩΞΣ-ΛΡΔ)  Απόφαση  Δημάρχου  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  –
Αναπλήρωση Δημάρχου και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων .

5. Την  υπηρεσιακή  ανάγκη  μεταβίβασης  των  αρμοδιοτήτων  της  Διεύθυνσης  Οικονομικής
Δραστηριότητας σε Αντιδήμαρχο.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Μεταβιβάζει  στον Αντιδήμαρχο κο Φώτιο Χριστόπουλο, όλες τις αρμοδιότητες της Διεύθυνσης
Τοπικής  Οικονομικής  Δραστηριότητας,  όπως  αυτές  καθορίζονται  στον  Οργανισμό  Εσωτερικών
Υπηρεσιών  του  Δήμου,  σε  εφαρμογή  των  διατάξεων  του  Κώδικα  Δήμων  και  Κοινοτήτων  και  του
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα
Καλλικράτης»  όπως  ισχύουν . 

Ο  ορισμένος  αντιδήμαρχος  υπογράφει  κάθε  είδους  έγγραφο  σχετικό  με  τις  ανωτέρω
μεταβιβασθείσες αρμοδιότητες .

Η  παρούσα  απόφαση  να  αναρτηθεί  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου  και  στον  Διαδικτυακό  Τόπο  του
προγράμματος ¨ΔΙΑΥΓΕΙΑ” . 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΓΑΒΡΙΗΛ  ΒΛΑΧΟΣ
Εσωτερική Διανομή : 
Ενδιαφερόμενοι
Γρ. Δημάρχου
Γρ. Αντιδημάρχων 
Γρ. Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου
Προϊσταμ. Διευθύνσεων , Τμημάτων και Αυτοτελών Γραφείων 

ΑΔΑ: ΩΒΧΩΩΞΣ-ΛΝΙ


		2019-11-04T10:07:55+0200
	Athens




